iae
\ 	I(

PORTARIA N 007, DE 02 DE JANEIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
AO CARGO DE PROVIMENTO COMISSIONADO
QUE INDICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS/CE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as conferidas pelo art. 38, § 2 da Lei n9  577 de 05 de abril de
2004.

RESOLVE:

Art.12. Nomear a Sra. MARIA SÔNIA SEVERO DE SOUSA, portador do CPF
n2  371.626.283-72 e RG n 200401502259 ao cargo comissionado de
DIRETORA CONTÁBIL, símbolo CDA 1, grupo ocupacional Superintendência,
Direção, Chefias e Assessorias do SAAE, categoria funcional de
direçâo,conforme previsto na Lei Municipal n2  577, de 05 de abril de 2004,
alterada pela Lei Municipal n n2  1.111 de 28 de fevereiro de 2019 e suas
alterações posteriores.

Art.2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 39  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SEDE DO SERVIÇI AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE NOVA RUSSAS, Estado do Cea ., \02 de janeiro de 2020

19 	1
FRANCISCO 	 1 LJVEIRA

SUPERINT 	E 1 1' 'L NOVA RUSSAS